ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТбРОЕЗ

О внесении изменения в Указ Президента Удмуртской Республики

от 26 октября 2012 года № 198 «Об утверждении предельной численности

и структуры управления Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 29 ноября 2010 года № 326-ФЗ

«Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации»

постановляю:

1. Внести в Указ Президента Удмуртской Республики от 26 октября

2012 года № 198 «Об утверждении предельной численности и структуры

управления Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Удмуртской Республики» изменение, изложив структуру управления

Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Удмуртской Республики в новой редакции согласно приложению к настоящему

Указу.

2. Настоящий Указ вступает в силу с 15 декабря 2015 года.

Глава

Удмуртской Респуб

г. Ижевск

6 октября 2015 года

№ 198

А.В. Соловьев

Приложение

к Указу Главы

Удмуртской Республики

от 6 октября 2015 года № 198

«УТВЕРЖДЕНА

Указом Президента

Удмуртской Республики

от 26 октября 2012 года № 198

СТРУКТУРА

управления Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Удмуртской Республики

1. Директор.
2. Первый заместитель директора.

3. Заместитель директора по страховой медицине.

4. Заместитель директора по экономическим вопросам.

5. Главный бухгалтер.

6. Помощник директора.

7. Отдел бухгалтерского учета и отчетности.

8. Отдел межтерриториальных расчетов.

9. Управление по вопросам медицинского страхования:

1) отдел по организации обязательного медицинского страхования;

2) отдел по организации защиты прав застрахованных.

10. Управление по экономическим вопросам:

1) отдел по доходам;

2) планово-экономический отдел;

3) отдел по реализации Территориальной программы ОМС;

4) отдел по тарифам на медицинские услуги;

5) отдел по расчетам за медицинскую помощь.

11. Управление автоматизации ОМС:

1) отдел программного обеспечения;

2) отдел защиты информации и технического обеспечения;

3) информационно-аналитический отдел.

12. Управление правового и кадрового обеспечения:

1) договорно-правовой отдел;

2) отдел закупок;

3) отдел кадров.

13. Контрольно-ревизионное управление:

1) отдел ревизий и проверок;

2) ревизионно-аналитический отдел.

14. Управление делами:

1) общий отдел;

2) отдел по материально-техническому обеспечению.

15. Ижевский межрайонный филиал.

16. Глазовский межрайонный филиал.

17. Игринский межрайонный филиал.

18. Можгинский межрайонный филиал.

19. Сарапульский межрайонный филиал.

20. Увинский межрайонный филиал.».